UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital N. 002/2014-PPGL/UFRR

                          Boa Vista, 09 de janeiro de 2014.

DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSAS

NO PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO / 2011.

O Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL) da Universidade Federal de

Roraima torna público o resultado final do Processo Seletivo de Bolsa, Estágio de

Pós-Doutorado, com financiamento da CAPES (Programa Nacional de Pós-

Doutorado/2011), conforme Edital N. 014/2013-PPGL/UFRR. Tendo sido

selecionada a candidata CRISTIANE MARIA DA SILVA.

Prof.ª Dr.ª Maria Helena Valentim Duca Oyama

Vice-coordenadora do PPGL